附件5:
农机深松整地作业补助情况汇总表
            市            县
	序号
	补助对象
	作业地点（细化到县乡村）
	联系方式
	作业面积（亩）
	补助标准
（元/亩）
	补助金额（元）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


填报单位（公章）：                         填报人：                     联系电话：

此表由县级农机管理部门填报，市级农机管理部门汇总后将电子版报省农机局。

补助对象系指农机合作社等作业主体。
